[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2017

     № 465
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 29.12.2016 № 1051 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Муниципальные кадры Колпашевского городского поселения»»
В связи с незапланированной необходимостью обучения муниципальных служащих
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Муниципальные кадры Колпашевского городского поселения», утвержденную постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 29.12.2016 № 1051 следующее изменение:

1) В разделе 5 «Мероприятия ВЦП» в таблице в графе 1.1. в колонке «показатель реализации мероприятия - значение» заменить цифру «7» на цифру «20».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационного отдела Администрации Колпашевского городского поселения Устюгову Н.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

Н.А.Устюгова
4 17 81